UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v tổng kết 10 năm thực hiện  Chỉ thị số 07/CT-

BCA-V28 ngày 15/8/2014 của Bộ Công an

Cát Hải, ngày      tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-BCĐ ngày 27/02/2024 của Ban Chỉ đạo 799

về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày 15/8/2014

của Bộ Công an về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

trong cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ bảo đảm an

ninh, trật tự trong tình hình mới” (2014-2024) (gửi kèm theo);

 Thực hiện Công văn số 652/SGDĐT-VP ngày 06/3/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổng kết 10 năm thực hiện  Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày

15/8/2014 của Bộ Công an;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

 Căn cứ vào điều kiện tình hình thực tế tổ chức Hội nghị hoặc tổng kết

bằng văn bản 10 năm thực hiện Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày 15/8/2014 của

Bộ Công an về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong cơ

quan, doanh nghiệp, nhà trường đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ bảo đảm an ninh,

trật tự trong tình hình mới” (2014-2024).

 Số liệu báo cáo từ ngày 15/8/2014 đến ngày 05/7/2024, hoàn thành tổng

kết trước ngày 06/7/2024.

  Báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo (người nhận: đồng chí

Đoàn Ánh Tuyết, chuyên viên) và địa chỉ email: doananhtuyetpgd@gmail.com

trước ngày 07/7/2024 để tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Giao đồng chí Đoàn Ánh Tuyết, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

tham mưu báo cáo tổng kết trước ngày 15/7/2024.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

mailto:doananhtuyetpgd@gmail.com

		2024-03-20T11:56:10+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:19:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:19:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:19:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!